
2020年大余县本级地方政府一般债务限额和余额决算表

单位：亿元
项目 预算数

上年末地方政府债务余额

  其中：一般债务

本年地方政府债务余额限额(预算数) 26.21 

  其中：一般债务 11.12 

本年地方政府债务(转贷)收入

  其中：一般债务

本年地方政府债务还本支出

  其中：一般债务

本年采用其他方式化解的债务本金

  其中：一般债务

年末地方政府债务余额

  其中：一般债务



2020年大余县本级地方政府一般债务限额和余额决算表

单位：亿元
决算数

13.72 

6.44 

10.30 

2.81 

1.09 

0.64 

0.00 

0.00 

22.93 

8.61 


